
 
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

    16 серпня 2021 року  № 186 
 

Про надання дозволу  
на купівлю квартири 
дитині, позбавленій  
батьківського піклування, 
------------ 
 
 Розглянувши заяву  -----------------------      
Інформація з обмеженим доступом 
 

керуючись ст.71 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного 

кодексу України,  п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 
вирішив: 

 
      Інформація з обмеженим доступом 
 
 
 
Перший заступник  
Лубенського міського голови                                                       Олег СОБОЛЄВ 

 
 
 


